
 

 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                  Berat, më 21.02.2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[21.02.2022] 

 

Drejtuar: GENTI 001 sh.p.k  me nipt L93101401U me adrese : FIER  Zharrez Sheqishtë fshati 

Sheqishte ,Rruga e qendres,Godina 64zona kadastrale 3361,nr.Pasurie 102/64 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-18118-01-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale te ndryshme ndertimore dhe pllaka 

betoni”.Sipas grafikut te hartuar  nga  data e nënshkrimit  te kontratës deri ne daten 

31.12.2022. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Doksani-G  sh.p.k me nipt L21809501H me vlere te ofertuar : 5 512 824 ( pesë milion e 

pesëqindë e dymbëdhjetë mijë e tetëqindë e njëzetë e katër ) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ M U R A T I  “ sh.p.k me nipt : J66702413V me vlerë të ofertuar : 4 928 675 (katër milionë 

e nëntëqindë e njëzete e tetë mijë e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. “  EURO-ALB “ shpk me nipt : K66613407H me vlere  të ofertuar: 4 962 018 ( katër milion 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëmbëdhjetë)  leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



4. GENTI 001 sh.p.k nipt L93101401U me vlerë të ofertuar : 4 709 205 (katër milion e 

shtatëqindë e nëntë mijë e dyqind e pesë ) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 5. RRODHE CONSTRUCION sh.pk me nipt : L43123001J me vlere te ofertuar : 5 143 289 

(pesë milionë e njëqind e dyzetë e tre mijë e dyqind e e tetëdhjetë e nëntë)  lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 1 operator ekonomik 

1. RRODHE CONSTRUCION sh.pk me nipt : L43123001J me vlere te ofertuar : 5 143 289 (pesë 

milionë e njëqind e dyzetë e tre mijë e dyqind e e tetëdhjetë e nëntë)  lekë pa tvsh 

Për arsye te mospermbushjes se kapacitetit profesional perkatesisht punet e ngjashme pasi 

mungojne  faturat  tatimore  të shitje, te plotesuara sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi,dhe 

te deklaruara ne organet tatimore, ku të jenë shënuar saktë datat, shumat, sasitë e mallrave të 

furnizuara dhe të jenë të deklaruar në organet tatimore 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (GENTI 001 shpk ) me NIPT 

L93101401U  me adrese : FIER  Zharrez Sheqishtë fshati Sheqishte ,Rruga e qendres,Godina 

64zona kadastrale 3361,nr.Pasurie 102/64, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  4 709 205 

(katër milion e shtatëqindë e nëntë mijë e dyqind e pesë ) leke pa tvsh. totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Bledar Çili 

 

Konceptoj :E.Spahiu 

 

 


